

Årsredovisning
för
Mats Ahldén AB
556938-3283

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ahldén, Styrelseledamot
2025-05-02

Styrelsen för Mats Ahldén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under verksamhetsåret bedrivit konsulttjänster inom affärsutveckling och management, samt konsultation och produktion av pjäser, shower och musikal mm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	388	292	595	889
Resultat efter finansiella poster	-98	-198	-254	-181
Soliditet (%)	1,4	6,2	15,2	25,0

Försäljningen har ökat med mer än 30 % jämfört med förra året, vilket beror på större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	272 330	-197 913	124 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-197 913	197 913	0
Årets resultat			-97 640	-97 640
Belopp vid årets utgång	50 000	74 417	-97 640	26 777

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (100 000) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	74 417
årets förlust	-97 640
	-23 223
behandlas så att i ny räkning överföres	-23 223
	-23 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		387 928	291 653
Summa rörelseintäkter		387 928	291 653
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster & underskonsulter		-118 900	-91 528
Övriga externa kostnader		-278 170	-244 782
Personalkostnader	2	-88 493	-59 829
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-93 427
Övriga rörelsekostnader		0	-24
Summa rörelsekostnader		-485 563	-489 590
Rörelseresultat		-97 635	-197 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-17
Summa finansiella poster		-5	24
Resultat efter finansiella poster		-97 640	-197 913
Resultat före skatt		-97 640	-197 913
Årets resultat		-97 640	-197 913

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

5

5 000

5 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

1 497 500

1 497 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 502 500

1 502 500

Summa anläggningstillgångar

1 502 500

1 502 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

66 266

208 141

Övriga fordringar

141 595

128 445

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

97 537

53 190

Summa kortfristiga fordringar

305 398

389 776

Kassa och bank

Kassa och bank

86 122

113 780

Summa kassa och bank

86 122

113 780

Summa omsättningstillgångar

391 520

503 556

SUMMA TILLGÅNGAR

1 894 020

2 006 056

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 417

272 330

Årets resultat

-97 640

-197 913

Summa fritt eget kapital

-23 223

74 417

Summa eget kapital

26 777

124 417

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 350 000

1 350 000

Summa långfristiga skulder

1 350 000

1 350 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 728

38 786

Skatteskulder

710

741

Övriga skulder

497 806

472 112

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

20 000

Summa kortfristiga skulder

517 243

531 639

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 894 020

2 006 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 000	900 000
Ingående avskrivningar	-900 000	-900 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-900 000	-900 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	622 850	622 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	622 850	622 850
Ingående avskrivningar	-622 850	-529 423
Årets avskrivningar	0	-93 427
Utgående ackumulerade avskrivningar	-622 850	-622 850
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Inköp	0	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 497 500	0
Omklassificeringar	0	1 497 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 497 500	1 497 500
Utgående redovisat värde	1 497 500	1 497 500

Stockholm 2025-04-15

Mats Ahldén
Mats Ahldén